АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№157
от «22» декабря 2020года
Об установлении для муниципальных учреждений, подведомственных администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, целевых уровней снижения потребления в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых энергетических ресурсов и объема потребляемой воды

В соответствии с частью 1 статьи 24 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.10.2019 № 1289 «О требованиях к снижению государственными (муниципальными) учреждениями в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а также объема потребляемой ими воды», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить Муниципальному казенному учреждению «АХС Береславского сельского поселения», целевые уровни снижения потребления ресурсов на период 2021 – 2023 годы согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Береславского
сельского поселения	                                                             О.М Горюнова

                                                                                                      Приложение № 1
к Постановлению администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
от 22 декабря 2020г. № 157

Целевые уровни снижения потребления ресурсов на период 2021-2023 годы
по МКУ « АХС Береславского СП» ДК Родина

	Показатель
	Удельное годовое значение
	Целевой уровень экономики
	Целевой уровень снижения  за 2021 год
	Целевой уровень снижения за 2021  2022 годы
	Целевой уровень снижения за трехлетний период 2021-2023 годы

	Потребление холодной воды, м3/чел
	4,52
	30%
	4,18
	3,84
	3,16

	Потребление электрической энергии кВтч/м2
	Требование по снижению потребления не устанавливается
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

Целевые уровни снижения потребления ресурсов на период 2021-2023 годы
по МКУ  «АХС Береславского СП» СК Рокотинский

	Показатель
	Удельное годовое значение
	Целевой уровень экономики
	Целевой уровень снижения  за 2021 год
	Целевой уровень снижения за 2021  2022 годы
	Целевой уровень снижения за трехлетний период 2021-2023 годы

	Потребление холодной воды, м3/чел
	Здание
эффективно.
Требование не установлено
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	Потребление электрической энергии кВтч/м2
	Здание
эффективно.
Требование не установлено
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

Потребление природного газа куб. м
	Здание
эффективно.
Требование не установлено
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

Целевые уровни снижения потребления ресурсов на период 2021-2023 годы
по МКУ «АХС Береславского СП» СК Целинный

	Показатель
	Удельное годовое значение
	Целевой уровень экономики
	Целевой уровень снижения  за 2021 год
	Целевой уровень снижения за 2021  2022 годы
	Целевой уровень снижения за трехлетний период 2021-2023 годы

	Потребление холодной воды, м3/чел
	Здание
эффективно.
Требование не установлено
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	Потребление электрической энергии кВтч/м2
	Здание
эффективно.
Требование не установлено
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

Целевые уровни снижения потребления ресурсов на период 2021-2023 годы
по МКУ « АХС Береславского СП» библиотека

	Показатель
	Удельное годовое значение
	Целевой уровень экономики
	Целевой уровень снижения  за 2021 год
	Целевой уровень снижения за 2021  2022 годы
	Целевой уровень снижения за трехлетний период 2021-2023 годы

	Потребление холодной воды, м3/чел
	Здание
эффективно.
Требование не установлено
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	Потребление электрической энергии кВтч/м2
	Здание
эффективно.
Требование не установлено
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

Целевые уровни снижения потребления ресурсов на период 2021-2023 годы
по МКУ «АХС Береславского СП» здание администрации

	Показатель
	Удельное годовое значение
	Целевой уровень экономики
	Целевой уровень снижения  за 2021 год
	Целевой уровень снижения за 2021  2022 годы
	Целевой уровень снижения за трехлетний период 2021-2023 годы

	Потребление холодной воды, м3/чел
	Здание
эффективно.
Требование не установлено
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо

	Потребление электрической энергии кВтч/м2
	Здание
эффективно.
Требование не установлено
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо
	неприменимо